
 
 

 

 

 
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 113, DE 06/12/2011 

 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR VANESSA DE MARCO CANTON, matrícula Nº 656942-0-01, SARA 

ANGELITA GOELLNER, matrícula n° 663282-3-0 e ANA PAULA FAQUINETTO, matrícula n° 
665132-1-01, ocupantes do cargo de Técnico Universitário da Universidade do Estado 
de Santa Catarina – UDESC, lotados no Centro de Educação Superior do Oeste – 
CEO, para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Inventário de 
Bens Permanentes (Patrimônio) do Centro de Educação Superior do Oeste - CEO, 
conforme Decreto n° 688 de  01 de  dezembro de 2011. 
 
Art. 2º - Tornar sem efeito a Portaria DIG/CEO 121/2010. 
 
 

Chapecó, 06 de dezembro de 2011. 

 
 
 

Prof. LUCIANO EMILIO HACK 
Diretor Geral do CEO 

 


